
WX-030

MusicCast představuje revoluci v oblasti síťového audia. Připojené produkty lze využívat 

dohromady nebo separátně. Všechny je lze ovládat prostřednictvím jediné aplikace, která 

je intuitivní, rychlá a snadno použitelná. Zvolte soundbar, bezdrátový reproduktor, AV 

receiver či HiFi sestavu dle přání a zkombinujte je do jediného systému MusicCast, který 

lze postupně rozšiřovat. Systém MusicCast od společnosti Yamaha je určen k tomu, aby 

přinesl zvukový zážitek všude a všem.

Pro více 
informací 
načtěte kód.

Připojte hudbu a umocněte požitek
Tento bezdrátový reproduktor s podporou Wi-Fi je natolik kompaktní, že umožňuje okamžitý poslech. Kdekoliv. 

Je rovněž kompatibilní se systémem MusicCast, který slouží k propojení jednotlivých zařízení, jako např. AV 

receiverů a stolního audio vybavení, prostřednictvím domácí bezdrátové sítě.

Bezdrátový reproduktor



WX-030Bezdrátový reproduktor

Vše je propojeno
Vychutnejte si obsah z libovolného zařízení 
MusicCast – či BD nebo CD přehrávače 
k němu připojeného – ve kterékoliv místnosti 
v domácnosti. Prostřednictvím DLNA je 
rovněž možný poslech hudby uložené v PC 
nebo úložišti NAS.

Vychutnejte si hudbu pomocí Bluetooth® a ze streamovacích služeb

Přenášejte hudbu ze smartphonu nebo tabletu prostřednictvím rozhraní Bluetooth a užijte si neomezený obsah 

z komerčních streamovacích služeb. Pomocí aplikace MusicCast CONTROLLER lze z chytrého telefonu také 

ovládat přehrávání a hlasitost.

*Dostupnost hudebních služeb závisí na regionu.

Rozhraní Bluetooth pro pohodlné streamování hudby

Systém WX-030 je vybaven poslední verzí rozhraní Bluetooth, díky čemuž je bezdrátová konektivita jednodušší než 

kdy dříve. Hudbu ze systému WX-030 lze přenášet prostřednictvím Bluetooth do sluchátek pro soukromý zážitek 

nebo do Bluetooth reproduktorů pro poslech v jiné místnosti.

Snadné nastavení pomocí smartphonu nebo tabletu

Aplikace MusicCast CONTROLLER pro chytré telefony a tablety umožňuje ovládat reproduktor 

a snadno provádět změny jeho nastavení. Tato aplikace rovněž slouží jako dálkový ovladač pro 

všechna zařízení kompatibilní se systémem MusicCast.

Bohatý zvuk a hluboké basy v kompaktním provedení

Úchvatný zvuk je zaručen dvousměrovým systémem a technologií Yamaha DSP. Tajemstvím, které umožňuje 

reprodukci hlubokých basů z natolik malého přístroje, je objemný, pasivní vysílač v kombinaci s technologií 

vylepšování komprimované hudby, která vyhlazuje redukované výšky a tlumené středy typické pro komprimované 

soubory MP3. Plně podporovány jsou také hudební formáty s vysokou kvalitou, např. WAV, FLAC nebo ALAC. Vše 

tak bude znít, jak má – od popu po rock.

Minimalistický design a překvapivě snadné použití

Čistá a jednoduchá konstrukce reproduktoru umožňuje snadné umístění kamkoliv domácnosti. Díky své 

kompaktní velikosti se navíc skvěle hodí k poslechu v kuchyni nebo na nočním stolku vedle postele. Možná je také 

montáž na stěnu. Jediným dotykem tlačítka reproduktor zapnete a otevřete tak bránu neomezených možností, 

kterou reproduktor WX-030 je.

WX-030

Bílá Černá

Hlavní specifikace

Reproduktory 9cm (3-1/2“) basový × 1, 3cm (1-1/8“) výškový × 1, pasivní vysílač × 1

Frekvenční charakteristika 60 Hz–20 kHz

Síťové funkce [Síťová připojení] Kabelová, bezdrátová: Wi-Fi 
[Bluetooth] (Verze) ver. 2.1+ EDR, (Profil) A2DP, AVRCP, (Zvukový kodek) Sink: SBC, AAC, Zdroj: SBC

• Logo Wi-Fi CERTIFIED je certifikační známkou Wi-Fi Alliance. Známka Wi-Fi Protected Setup je ochranou 
známkou Wi-Fi Alliance. • DLNA™ a DLNA CERTIFIED™ jsou ochranné známky nebo registrované známky Digital 
Living Network Alliance. Veškerá práva vyhrazena. Neautorizované užívání je přísně zakázáno. • Spotify a logo 
Spotify je registrovanou ochrannou známkou společnosti Spotify Group. • Napster a logo Napster jsou ochranné 
známky společnosti Rhapsody International. • JUKE a logo JUKE je registrovanou ochrannou známkou společnosti 
Media-Saturn-Holding GmbH. • Značka Bluetooth® a její loga jsou registrovanými ochrannými známkami společnosti 
Bluetooth SIG, Inc.

Autorizovaný distributor: K + B Progres, a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany, Czech Republic

Příkon v pohotovostním režimu 2 W (čistý příkon), 0,5 W (příkon v úsporném režimu)

Rozměry (Š × V × H) 243 × 157 × 113 mm

Hmotnost 2,2 kg

Bluetooth® 
sluchátka

Bluetooth®

reproduktory

PC

NAS

WX-030

TV program

Blu-ray

CDMusicCast 
CONTROLLER

*Streamování hudby prostřednictvím Bluetooth lze současně pouze pro jedno zařízení.


